
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 149,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -49,05 €
Iesk. PVN: 26,02 €

Ziemas medību zābaki no nabuka
ar Gore-Tex membrānu.

Apraksts
Chiruca Urales ziemas medību zābaki
Chiruca Urales ziemas medību zābaki ir izgatavoti no augstas kvalitātes
nubuka ādas ar ūdensnecaurlaidīgu Gore-Tex membrānu, padarot tos ideālus

ziemas medībām. Šie vidēja augstuma ādas zābaki nodrošina izcilu
aizsardzību pret ūdeni, savukārt Gore-Tex membrāna nodrošina izcilu
elpojamību. Dabīgā nubuka āda ir hipoalerģiska un ļauj mitrumam izplūst,
pateicoties saglabātajai poru struktūrai.

Galvenās iezīmes:

Gore-Tex membrāna: Ūdensnecaurlaidīga un ļoti elpojoša, nodrošinot
izcilu aizsardzību pret mitrumu, saglabājot komfortu.
Dabīgā nubuka āda: Apstrādāta ar Scotchgard, nubuka āda ir
ūdensizturīga un nodrošina izcilu elpojamību.
Vibram zole: Izgatavota no dabīgā kaučuka, Vibram zole ir ļoti
izturīga pret nodilumu, nodrošina izcilu saķeri un stabilitāti uz
nevienmērīgām virsmām un aizsargā pret siltuma zudumu.
Divslāņu starpzole: Starpzole sastāv no diviem slāņiem ar dažādām
blīvuma pakāpēm, kas uzlabo komfortu un mitruma pārvaldību.
Pastiprināta papēža un potītes zona: Papildu pastiprinājumi nodrošina
izturību un stabilitāti, samazinot potīšu traumu risku.
Goodyear konstrukcija: Visas šuves ir ūdensnecaurlaidīgas un
izgatavotas pēc Goodyear metodes, kas nodrošina ilgmūžību un novērš
šuvju bojājumus.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas:

Ieteicamais temperatūras diapazons: +10°C līdz -20°C
Ūdensizturīga nubuka āda: Apstrādāta ar Scotchgard, lai palielinātu
ūdensizturību
Ūdensizturīga Napa āda: Perforēta, lai nodrošinātu papildu elpojamību
Oderējums: Gore-Tex® membrāna
Apsiešanas sistēma: Nerūsējoši āķīši auklām
Zole: Vibram® medību kaučuka zole
Svars: 1,52 kg pāris (42. izmērs)

Paredzēti, lai apmierinātu augstākās prasības ziemas medībās, Chiruca
Urales ziemas medību zābaki nodrošina izcilu komfortu, izturību un
aizsardzību skarbos āra apstākļos. Neatkarīgi no tā, vai jūs pārvietojaties
pa sniegu, dubļiem vai ūdeni, šie zābaki ir radīti, lai jūs pārvietotos ar
pārliecību.
Ražots Spānijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

